
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKEN-NYTT 
Jan 2008 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@bredband.net   Hemsida: http://hem.bredband.net/okeken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken  

Gatuadress: Storsättersvägen 15 59751 Åtvidaberg.  Bankgiro 367-9206. 
Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid nästa månadsskifte.  Manusstopp 5 – 6 da´r innan. 

 Material önskas pr mail till: svensson.per-inge@telia.com  , eller efter ö.k. 
   Medlemskap kostar 150 kr/vuxen,  75 kr/ungdom t.o.m 16 år,  350 kr/familj. 

Diverse från styrelsemötet i december: 
Information finns från Åtvidabergs Kommun 
om en utställning på biblioteket och i Kom-
munhuset gällande  ”Fördjupad översikts- 
plan för Åtvidabergs tätort”. 
Erbjudande finns från Ortopedi&Löpkliniken 
i Linköping angående  rabatterade skor och 
info om vad dom kan erbjuda. 
Beträffande ekonomin så diskuterades hur 
vinsten från O-ringen i Mjölby skulle för-
delas. 43-kavlens resultat och hur 2007 års 
tävlingsavgifter  skulle debiteras klargjordes 
i förra Eken-Nytt. 
Från kommittéerna vill styrelsen ha skriftlig 
verksamhetsberättelse, verksamhetsplan och 
budget. Detta senast till nästa styrelsemöte så 
budgeten för 2008 får bästa underlag och 
även för att undvika missuppfattningar i års- 
mötesuderlaget. 
Arbetskommittén har sökt bidrag för 
skötsel av vandrings- och kanotleder. På jul- 
marknaden blev 55 kärvar sålda.  Av totala 
älgdrevsinkomsterna om dryga 40000 kr,  så 
var LOKs andel 5000 kr och Björkfors 2025 
kr. Nästa år lär drevinkomsterna minska. 
Datakommittén, nybildad under året, har 
Roger Asph som sammankallande, och att 
Erik Österberg bearbetas för att bli mä där. 
Kartkommittén får fria händer att redan nu 
förbereda kartunderlag för en 43-kavle 2012. 
Motions&Tävlingskommittén är ju på G att 
sammanslås med Ungdomskommittén, så vi 
avvaktar nästa styrelsemöte för att se hur det 
blir med det. Framtidsplanerna är att utveck- 
la orienterings- och träningsverksamheten i 
alla åldrar. Extra satsning på nybörjare. Fort- 
sätta samarbetet skolornas frilutsdagar. Upp- 
muntra till deltagande i allade tävlingar mm.  
Hyresavtalet med G:a Gymnastiken säges 
upp pga för få deltagare. 

forts uppe till höger 

forts. från syrelsemötet 
Från stugkommittén önskas snarast rapport 
om budget mm. 
Till DM 2008 behövs datautbildning och 
Sport-Ident-utbildning för att klara av arran-
gemanget, helst också en rådgivare på plats. 
Naturpasset har 2007 sålts i 46 ex vilket ger 
en ökning med 18 % sedan 2006. I Östgöta- 
statistiken med 16 deltagande klubbar kom vi 
på en 6:e-plats. 
Den ekonomiska resultatrapporten för år 
2007 visar ett fantastiskt stort plus. Beror på 
bl. a. att våra vanliga försiktiga inkomst- 
budgetar från O-ringen i Mjölby och 43-
kavlen ”sket” sej till vår fördel. 

Nästa styrelsemöte måndag 7/1 
 kl  18,00 hos Ax, Sågarevägen 9. 

Sista styrelsemötet innan årsmötet blir  
prel. måndag 11/2 

OK Ekens årsmöte ska hållas  
lördag 23/2 kl 14.00 i Botorp. 

Till mötena före årsmötet ska samtliga 
årsmötesunderlag vara klara för 

granskning. 
Och kom ihåg att förslag som behand-

las vid årsmötet måste, enligt våra 
stadgar, vara styrelsen tillhanda senast 

fyra veckor före mötet. 
Inbrott i Botorp i Julhelgen 

har vi tyvärr drabbats av igen. Rutor 
sönderslagna, dörrar förstörda, glas- 

splitter över hela entreplan, mm. Men 
(knark-)förövaren är haffad. 

Bröllopp.. 
är inte bara bröllopp, utan det är också 

när älgtjurarna vid brunsttiden 
springer omkring och brölar... 
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 Hej ! 
Några ord från Motion o Tävlingskommitten. 
Som de allra flesta kanske känner till så har ÖOF beslutat att från 
2008 använda sig av sportidents system vid tävlingar. Om du saknar 
si-pinne och känner att du vill ha en egen istället för att hyra av 
tävlingsarrangören så kommer M o T att beställa pinnar under feb 
2008. 
Si pinnen finns i 2 utföranden,299kr och 525kr den dyrare har 
endast halva reg tiden vid stämpling samt lite andra finesser. 
Kolla gärna Sis hemsida www.sportident.se 
Vill du beställa pinne hör av dig till Hasse Ax innan 31/1 2008 tel 
0120-15326 Mob 0705-595326 Mail:karossen.ax@swipnet.se 
 
Vidare så går det bra att beställa nya tävlingströjor till 
nästkommande säsong.De nya tröjorna har ett lite fräshare utseende 
och är otroligt snabba.Priset är c:a 450 kr styck. 
Beställningsdatum är samma som ovan  d v s 31/1 2008 även detta 
ärende till Ax. Glöm ej att ange storlek och antal. 
Om du vill kolla utseendet på tröjan maila Ax så skickar jag förslaget 
till er under förutsättning att min dator har en bra dag. 
 
 
Efterlyses 
Tävlingsledare till nästa års DM långdistans och till ordförandeposten i OK Eken.  
 
 
Våra Amanda och Lasse Bohlin vill härmed meddela att dom 2008 springer för LOK. Lasse 
har till mej (P-I) aviserat detta tidigare så det är ingen överraskning. I LOK har Amanda stora 
möjligheter att utvecklas till nå´tt stort och Lasse hänger ”mä ” och stöttar. Lycka Till ! 
 
Spam-fighter installerade jag i min/Ekens gamla dator. Det var irriterande att få 3 – 4 s.k. 
skräpmail i veckan. Sagt och gjort. Grattis till din installation av Spam-fighter kom upp. Men 
resultatet blev att jag fick 30 – 40 skräpmail i veckan istället. Så jag tog bort Spam-fighter  
och är nu nere i mina 3 – 4 skräpmail i veckan igen. Kan nå´r mänske hjälpa mej att ta bort 
dessa också på något sätt. Detta händer tydligen  om man  är helt koko i datorns värld. 
  
Bonden råkade hitta en spegel ute på åkern och begrep inte vad det var för nå´tt. Hade hört 
talas om att det fanns nå´tt som hette ”fotografi”, så han trodde att det var ett sån´t. Men herre 
Jesus så likt min pappa ”fotot” är, tyckte han. Han gömde ”fotot” och smygtittade på det 
ibland. Hustrun fick nys om hans smygtittande  och svartsjukt trodde hon nog att han hade ett 
”foto” på en älskarinna. Så en dag smög hon fram och snodde ”spegeln/fotot” och tittade in-
tensivt på vad som fanns på ”fotot”. Utbrast förskräckt: Fy f—n så ful ho ä, e så´nn älskerinne 
får han gärne hålle på mä.  
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